



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 244 753
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC APPROACH AS
Forretningsadresse:	Tøyengata 29C 0578 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Hertzberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	18 064 724	12 206 779
Annen driftsinntekt		286 639	4 939
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 351 363</b>	<b>12 211 718</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	14 726 194	9 678 296
Lønnskostnad	3	1 430 507	1 029 897
Avskrivning av driftsmidler	4	178 232	150 865
Annen driftskostnad		1 581 342	1 319 648
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 916 274</b>	<b>12 178 706</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>435 089</b>	<b>33 012</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		23 753	18 329
Annen finansinntekt		51 182	189 419
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>74 935</b>	<b>207 747</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			113 968
Annen rentekostnad		144 163	241 861
Annen finanskostnad		39 503	56 026
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>183 665</b>	<b>411 855</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-108 731</b>	<b>-204 108</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>326 358</b>	<b>-171 096</b>
Skattekostnad på resultat	5	76 907	-29 674
<b>Årsresultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: USD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		249 451	
Overført fra annen egenkapital			-141 422
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>



### Balanse

Beløp i: USD	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	89 966	32 609
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 966</b>	<b>32 609</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	601 271	694 041
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>601 271</b>	<b>694 041</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		155 000	
Lån til foretak i samme konsern	6	1 016 496	59 831
Investeringer i aksjer og andeler		12 656	100
Andre langsiktige fordringer		179 410	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 363 562</b>	<b>59 931</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 054 799</b>	<b>786 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>4 267 187</b>	<b>4 209 413</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 460 717	1 100 663
Andre kortsiktige fordringer		117 222	71 449
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 577 939</b>	<b>1 172 112</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	288 487	335 734
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>288 487</b>	<b>335 734</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 133 613</b>	<b>5 717 258</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 188 411</b>	<b>6 503 840</b>



## Balanse

Beløp i: USD	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	43 267	43 267
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	9	1 759 045	1 759 045
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 802 313</b>	<b>1 802 313</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 049 293	1 785 539
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 049 293</b>	<b>1 785 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 851 606</b>	<b>3 587 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	31	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>31</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 038	
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	3 111 044	1 480 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 121 083</b>	<b>1 480 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 121 114</b>	<b>1 480 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	477 608	1 092 186
Betalbar skatt	5	134 298	
Skyldig offentlige avgifter		23 449	93 680
Annen kortsiktig gjeld		580 337	250 121
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 215 692</b>	<b>1 435 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 336 805</b>	<b>2 915 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 188 411</b>	<b>6 503 840</b>



## Balanse

<b>Beløp i: USD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 563106

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 244 753  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDIC APPROACH AS  
Forretningsadresse: Tøyengata 29C  
0578 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Hertzberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 997 244 753  
NORDIC APPROACH AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	18 064 724	12 206 779
Annen driftsinntekt		286 639	4 939
<b>Sum inntekter</b>		<b>18 351 363</b>	<b>12 211 718</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	14 726 194	9 678 296
Lønnskostnad	3	1 430 507	1 029 897
Avskrivning av driftsmidler	4	178 232	150 865
Annen driftskostnad		1 581 342	1 319 648
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 916 274</b>	<b>12 178 706</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>435 089</b>	<b>33 012</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		23 753	18 329
Annen finansinntekt		51 182	189 419
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>74 935</b>	<b>207 747</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			113 968
Annen rentekostnad		144 163	241 861
Annen finanskostnad		39 503	56 026
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>183 665</b>	<b>411 855</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-108 731</b>	<b>-204 108</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>326 358</b>	<b>-171 096</b>
Skattekostnad på resultat	5	76 907	-29 674
<b>Årsresultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		249 451	
Overført fra annen egenkapital			-141 422
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>



Organisasjonsnr: 997 244 753  
NORDIC APPROACH AS

## BALANSE

Beløp i: USD	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	89 966	32 609
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 966</b>	<b>32 609</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	601 271	694 041
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>601 271</b>	<b>694 041</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap			
		155 000	
Lån til foretak i samme konsern			
	6	1 016 496	59 831
Investeringer i aksjer og andeler			
		12 656	100
Andre langsiktige fordringer			
		179 410	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 363 562</b>	<b>59 931</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 054 799</b>	<b>786 581</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>4 267 187</b>	<b>4 209 413</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
		1 460 717	1 100 663
Andre kortsiktige fordringer			
		117 222	71 449
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 577 939</b>	<b>1 172 112</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7	288 487	335 734
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>288 487</b>	<b>335 734</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 133 613</b>	<b>5 717 258</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 188 411</b>	<b>6 503 840</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	43 267	43 267
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	9	1 759 045	1 759 045
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 802 313</b>	<b>1 802 313</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	2 049 293	1 785 539
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 049 293</b>	<b>1 785 539</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 851 606</b>	<b>3 587 852</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	31	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>31</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 038	
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	3 111 044	1 480 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 121 083</b>	<b>1 480 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 121 114</b>	<b>1 480 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	477 608	1 092 186
Betalbar skatt	5	134 298	
Skyldig offentlige avgifter		23 449	93 680
Annen kortsiktig gjeld		580 337	250 121
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 215 692</b>	<b>1 435 988</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 336 805</b>	<b>2 915 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 188 411</b>	<b>6 503 840</b>



Organisasjonsnr: 997 244 753  
NORDIC APPROACH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
10.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024 Nordic Approach AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 997 244 753



### RESULTATREGNSKAP

NORDIC APPROACH AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	18 064 724	12 206 779
Annen driftsinntekt		286 639	4 939
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>18 351 363</b>	<b>12 211 718</b>
Varekostnad	2	14 726 194	9 678 296
Lønnskostnad	3	1 430 507	1 029 897
Avskrivning av driftsmidler	4	178 232	150 865
Annen driftskostnad		1 581 342	1 319 648
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 916 274</b>	<b>12 178 706</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>435 089</b>	<b>33 012</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		23 753	18 329
Annen finansinntekt		51 182	189 419
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	113 968
Annen rentekostnad		144 163	241 861
Annen finanskostnad		39 503	56 026
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-108 731</b>	<b>-204 108</b>
Resultat før skattekostnad		326 358	-171 096
Skattekostnad på resultat	5	76 907	-29 674
<b>Resultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		249 451	0
Overført fra annen egenkapital		0	141 422
<b>Sum overføringer</b>		<b>249 451</b>	<b>-141 422</b>

NORDIC APPROACH AS

SIDE 2



### BALANSE

#### NORDIC APPROACH AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
Utsatt skattefordel	5	89 966	32 609
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>89 966</b>	<b>32 609</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	601 271	694 041
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>601 271</b>	<b>694 041</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap		155 000	0
Lån til foretak i samme konsern	6	1 016 496	59 831
Investeringer i aksjer og andeler		12 656	100
Andre langsiktige fordringer		179 410	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 363 562</b>	<b>59 931</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 054 799</b>	<b>786 581</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	4 267 187	4 209 413
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		1 460 717	1 100 663
Andre kortsiktige fordringer		117 222	71 449
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 577 939</b>	<b>1 172 112</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	288 487	335 734
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 133 613</b>	<b>5 717 258</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>8 188 411</b>	<b>6 503 840</b>



## BALANSE

### NORDIC APPROACH AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<strong>INNSKUTT EGENKAPITAL</strong>			
Aksjekapital	8, 9	43 267	43 267
Overkurs	9	1 759 045	1 759 045
<strong>Sum innskutt egenkapital</strong>		<strong>1 802 313</strong>	<strong>1 802 313</strong>
<strong>OPPTJENT EGENKAPITAL</strong>			
Annen egenkapital	9	2 049 293	1 785 539
<strong>Sum opptjent egenkapital</strong>		<strong>2 049 293</strong>	<strong>1 785 539</strong>
<strong>Sum egenkapital</strong>		<strong>3 851 606</strong>	<strong>3 587 852</strong>
<strong>GJELD</strong>			
Utsatt skatt	5	31	0
<strong>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</strong>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 038	0
Øvrig langsiktig gjeld	6, 10	3 111 044	1 480 000
<strong>Sum annen langsiktig gjeld</strong>		<strong>3 121 083</strong>	<strong>1 480 000</strong>
<strong>KORTSIKTIG GJELD</strong>			
Leverandørgjeld	6	477 608	1 092 186
Betalbar skatt	5	134 298	0
Skyldig offentlige avgifter		23 449	93 680
Annen kortsiktig gjeld		580 337	250 121
<strong>Sum kortsiktig gjeld</strong>		<strong>1 215 692</strong>	<strong>1 435 988</strong>
<strong>Sum gjeld</strong>		<strong>4 336 805</strong>	<strong>2 915 988</strong>
<strong>Sum egenkapital og gjeld</strong>		<strong>8 188 411</strong>	<strong>6 503 840</strong>

Oslo, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_\_, 14.04.2025  
Styret i Nordic Approach AS

\_\_\_\_\_  
Philippe Xavier Canadas  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Morten Øisang Wennergård  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Andreas Hertzberg  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Jens Janecki  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jochen Harald Michalak  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

### NORDIC APPROACH AS

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		326 358	-171 096
Periodens betalte skatt		0	-63 720
Ordinære avskrivninger		178 232	150 865
Endring i varelager		-60 899	291 701
Endring i kundefordringer		-360 054	-59 894
Endring i leverandørgjeld		-614 579	643 559
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-988 070	-204 204
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-1 519 012</b>	<b>587 211</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-264 871	-7 162
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-167 556	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-432 427</b>	<b>-7 162</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 641 083	226 741
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		259 985	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-710 134
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 901 068</b>	<b>-483 393</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-50 371	96 656
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		335 734	238 820
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>285 363</b>	<b>335 476</b>



## NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

997 244 753

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med forenklet IFRS. Regnskapet er presentert i valutaen USD. Det er benyttet gjennomsnittskurser for resultatposter, og kurs pr. 31.12 for balanseposter. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

### KONSOLIDERING

Unntaksregelen i regnskapsloven § 3-7 første ledd er benyttet. Konsernregnskapet er utarbeidet av morselskapet NKG Nordic Approach Holding AS. Konsernregnskapet kan utleveres ved NKG Nordic Approach Holding AS sitt kontor i Oslo kommune.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

997 244 753

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg varer	17 863 126	12 008 199
Salg tjenester	201 598	198 580
<b>Sum</b>	<b>18 064 724</b>	<b>12 206 779</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Innland	2 155 550	2 271 605
Utland	15 909 174	9 935 174
<b>Sum</b>	<b>18 064 724</b>	<b>12 206 779</b>



## NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

997 244 753

### Note 2 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	4 267 187	4 209 413
<b>Sum varelager</b>	<b>4 267 187</b>	<b>4 209 413</b>
Ukuransavsetning	549	84 747

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	1 213 714	867 377
Arbeidsgiveravgift	154 848	109 358
Pensjonskostnader	29 848	19 540
Andre ytelser	32 097	33 622
<b>Sum</b>	<b>1 430 507</b>	<b>1 029 897</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt ca. 10 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 808 712	1 808 712
Tilgang kjøpte driftsmidler	370 029	370 029
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>2 178 741</b>	<b>2 178 741</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 398 061	1 398 061
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>780 680</b>	<b>780 680</b>
Årets avskrivninger	178 232	178 232
<b>Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024</b>	<b>178 232</b>	<b>178 232</b>



## NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

997 244 753

### Note 5 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	134 298	5 218
Endring i utsatt skattefordel	-57 391	-34 892
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>76 907</b>	<b>-29 674</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	326 358	-171 096
Permanente forskjeller	14 619	11 188
Endring i midlertidige forskjeller	288 371	-198 557
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>629 348</b>	<b>-358 465</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	5 218
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-5 218
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	134 298	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>134 298</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	326 358	-171 096
Beregnet skatt av resultat før skatt	71 799	-37 641
Skatteeffekt av permanente forskjeller	3 216	2 461
<b>Sum</b>	<b>75 015</b>	<b>-35 180</b>
Effektiv skattesats	23,0 %	20,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	-378 387	164 686	543 073
Varebeholdning	-549	84 490	85 039
Fordringer	-30 000	-40 169	-10 169
<b>Sum</b>	<b>-408 936</b>	<b>209 006</b>	<b>617 942</b>
Akkumulert fremførbart underskudd		-358 465	-358 465
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-408 936</b>	<b>-149 459</b>	<b>259 477</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>-89 966</b>	<b>-32 824</b>	<b>57 142</b>



## NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET

997 244 753

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	1 016 496	59 831
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 016 496</b>	<b>59 831</b>

  

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	391 613	3 111 044	1 480 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>391 613</b>	<b>3 111 044</b>	<b>1 480 000</b>

### Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på USD 80 352.

### Note 8 Aksjonærer

#### AKSJEKAPITALEN I NORDIC APPROACH AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 425	100,0	342 500
<b>Sum</b>	<b>3 425</b>		<b>342 500</b>

#### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Nkg Nordic Approach Holding AS	3 425	100,0	100,0

NKG Nordic Approach Holding AS er morselskap og har forretningsadresse Tøyengata 29C, 0578 Oslo.

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	43 267	1 759 045	1 785 539	3 587 851
Årets resultat			249 451	249 451
Årets omregning valuta			14 303	14 303
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>43 267</b>	<b>1 759 045</b>	<b>2 049 293</b>	<b>3 851 605</b>



NORDIC APPROACH AS - NOTER TIL REGNSKAPET 997 244 753

**Note 10 Langsiktig gjeld**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 038	0
Øvrig langsiktig gjeld	3 111 044	1 480 000
<b>Sum</b>	<b>3 121 083</b>	<b>1 480 000</b>



## L S T

R E V I S J O N

Til generalforsamlingen i Nordic Approach AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nordic Approach AS som viser et overskudd på USD 249.451. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

LST Revisjon AS – Godkjent revisjonsselskap



MEDELEM I  
REVISORFORENINGEN

Kolbotnveien 7, Sentrumsbygget, 1410 Kolbotn  
Telefon: 66 80 09 66 – E-post: post@lst.no  
Organisasjonsnummer: 921 087 101 Foretaksregisteret



## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av internkontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.

LST Revisjon AS – Godkjent revisjonsselskap



MEDELEM I  
REVISORFORENINGEN

Kolbotnveien 7, Sentrumsbygget, 1410 Kolbotn  
Telefon: 66 80 09 66 – E-post: post@lst.no  
Organisasjonsnummer: 921 087 101 Foretaksregisteret



- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i internkontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Kolbotn, 15. april 2025  
LST Revisjon AS

---

Egil Skjefstad  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

---

LST Revisjon AS – Godkjent revisjonsselskap



Kolbotnveien 7, Sentrumsbygget, 1410 Kolbotn  
Telefon: 66 80 09 66 – E-post: post@lst.no  
Organisasjonsnummer: 921 087 101 Foretaksregisteret



**NORDIC APPROACH AS**  
**STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024**

**Virksomhetens art**

Selskapets hovedvirksomhet er import og salg av ubrent kaffe.

**Fortsatt drift**

Forutsetning om fortsatt drift av selskapet er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

**Markedsrisiko**

Markedet vurderes som relativt stabilt og med liten risiko for store endringer.

**Kredittrisiko**

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være relativt lav. Oppfølging av utestående fordringer er en prioritert oppgave for selskapets ledelse.

**Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende

**Forsikring**

Selskapet *har/har ikke* tegnet styreansvarsforsikring.

**Årsresultat og disponering**

Resultatet i selskapet ble USD 249 451 som foreslås disponert mot balansen.

Resultatet for konsernet ble negativt med USD 1 290 494

**Arbeidsmiljø, likestilling og åpenhetsloven**

Selskapet prøver til enhver tid å fremme likestilling ved nyansettelser. Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Sykefraværet var 3,3% i 2024

**Andre forhold**

**Ytre miljø**

Selskapets drift er av en slik karakter at det ikke forurenser det ytre miljø. Bedriften foretar aktsomhetsvurderinger og utfører sin plikt i samsvar med «Lov om virksomhets åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold» (åpenhetsloven) Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter. Selskapet har avtaler for forsvarlig behandling av avfall og returvarer.

Oslo,  
For styret i Nordic Approach AS

Styreleder  
Philippe Xavier Canadas

Styremedlem  
Jens Janicki

Styremedlem  
Andreas Hertzberg

Styremedlem  
Jochen Harald Michalak

Styremedlem  
Morten Øisang Wengersgaard